
 
 
                                                                                                                                                                                                                                           
ΘΕΜΑ: «Κύρωση πινάκων ικανών και μη ικανών υποψηφίων για τον διαγωνισμό εισαγωγής  
πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, στην Σχολή Ανθυποπυραγών 
της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, το ακαδημαϊκό έτος 2016 – 2017, με κατατακτήριες εξετάσεις». 
 
 

Ο 
Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 

 
- Έχοντας υπόψη : 
 

1. Το Π.Δ. 127/16 (ΦΕΚ 226 Α/6-12-2016): «Προσόντα, προϋποθέσεις, κωλύματα κατάταξης και διαδικασία για την 
εισαγωγή στη Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας πτυχιούχων Ανωτάτων Εκπαιδευτικών και 
Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, ύστερα από κατατακτήριες εξετάσεις», 

2. Την υπ’ αριθ. 83345 οικ. Φ.109.1 από 27-01-2017 (Β΄ 307) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εσωτερικών και Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων «Εξεταζόμενα μαθήματα και διαδικασία διενέργειας κατατακτηρίων εξετάσεων για την εισαγωγή 
στη Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας πτυχιούχων Ανωτάτων Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών 
Ιδρυμάτων ως Δόκιμων Ανθυποπυραγών», 

3. Την υπ’ αριθ. 9307 Φ. 300.1/10/02/2017 (ΑΔΑ: ΨΤΗ2465ΧΘ7-4ΥΗ) Απόφαση Α.Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για 
την εισαγωγή πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, στην Σχολή Ανθυποπυραγών της 
Πυροσβεστικής Ακαδημίας, το ακαδημαϊκό έτος 2016 – 2017, με κατατακτήριες εξετάσεις», 

4. Το από 20-03-2017 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, ικανών προς κατάταξη υποψηφίων με πίνακα 
που περιλαμβάνει τα ονοματεπώνυμα αυτών κατ’ αλφαβητική σειρά και 

5. Το από 20-03-2017 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, μη ικανών προς κατάταξη υποψηφίων με 

πίνακα που περιλαμβάνει τα ονοματεπώνυμα αυτών κατ’ αλφαβητική σειρά. 

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

  
1.- Κυρώνουμε  τους πίνακες ικανών και μη ικανών υποψηφίων που καταρτίστηκαν από την Επιτροπή 

Διενέργειας Διαγωνισμού, για τον διαγωνισμό εισαγωγής πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών και 
Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, στην Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, το ακαδημαϊκό έτος 
2016 – 2017, με κατατακτήριες εξετάσεις, ως εξής: 

 

 πίνακας υποψήφιων δόκιμων Ανθυποπυραγών μέσω κατατακτήριων εξετάσεων 
που κρίθηκαν ικανοί (στις ΠΚΕ) προς κατάταξη:  

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ 

3 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : Μουρούζη 4 
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλέφωνο: 213215 7728 
E-mail: aps.diap.aap@psnet.gr 
Αριθμ.Πρωτ.  17756  οικ. Φ. 300.1  

Αθήνα, 20 Mαρτίου 2017     
  

 ΠΡΟΣ:  Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 

 
 
 

                «ΑΠΟΦΑΣΗ» 

 



 2 

6 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΑΝΔΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

9 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ-ΙΩΑΝΝ 

11 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 ΒΑΡΚΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

13 ΒΑΣΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

14 ΒΑΦΕΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

15 ΒΕΓΛΕΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

16 ΒΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

18 ΒΟΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

19 ΒΟΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

21 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

22 ΓΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

23 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

25 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 

27 ΓΚΟΓΚΑΣ ΖΗΣΗΣ-ΑΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

28 ΓΚΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

29 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

30 ΓΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

31 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ-Π ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

33 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

34 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

35 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 ΔΩΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

37 ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

38 ΖΑΓΚΟΤΣΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

39 ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

40 ΖΗΡΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

41 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

42 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

43 ΚΑΚΑΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

44 ΚΑΛΜΠΕΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

45 ΚΑΛΟΒΡΕΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

46 ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

47 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

48 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

49 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

50 ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

51 ΚΑΡΔΑΜΗΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

52 ΚΕΣΑΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

53 ΚΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

54 ΚΟΚΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

55 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

56 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 



 3 

58 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59 ΚΟΥΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

60 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

61 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

62 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

64 ΛΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

65 ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 ΜΑΛΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

67 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

68 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

70 ΜΕΛΤΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

71 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

72 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

74 ΜΠΑΡΝΑΣΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

75 ΜΠΕΛΕΒΡΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

76 ΜΠΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

77 ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

78 ΜΠΟΥΤΣΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

81 ΝΙΩΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

82 ΝΤΑΛΛΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΚΑΣ 

83 ΝΤΑΟΥΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

84 ΞΥΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

86 ΠΑΠΑΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

87 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

89 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 

91 ΠΑΤΣΙΩΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

92 ΠΑΦΙΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

93 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

94 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 ΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 ΠΟΥΛΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

97 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

98 ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

99 ΡΗΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

100 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

101 ΡΟΥΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

102 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

103 ΣΔΗΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

104 ΣΙΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

105 ΣΙΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

106 ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

107 ΣΠΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

108 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

109 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 



 4 

110 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

111 ΤΕΝΤΖΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ 

112 ΤΖΙΑΡΟΣ-ΤΑΧΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

113 ΤΖΙΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 

114 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

115 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

116 ΤΣΑΒΑΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

117 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

118 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119 ΤΣΙΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

120 ΤΣΙΟΥΤΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

121 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

122 ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

123 ΦΑΝΔΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

124 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

125 ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

126 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

127 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

128 ΧΗΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

129 ΧΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

130 ΧΡΗΣΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

131 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

132 ΧΡΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

133 ΨΑΡΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 
 

 πίνακας υποψήφιων δόκιμων Ανθυποπυραγών μέσω κατατακτήριων εξετάσεων 
που κρίθηκαν μη ικανοί (στις ΠΚΕ) προς κατάταξη:  

 
 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΔΑΜΟΥ ΛΗΔΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

3 ΑΛΕΥΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5 ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

9 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 ΒΑΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

11 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΓΕΡΑΣΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

17 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19 ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

20 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΙΟΣ 



 5 

21 ΓΚΟΤΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

22 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

23 ΖΑΡΓΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 ΖΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

25 ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

29 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

30 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΚΑΠΡΑΚΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

32 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

33 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 

34 ΚΑΡΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

35 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

36 ΚΑΤΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

37 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ 

38 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 ΚΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

40 ΚΑΨΗΜΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

41 ΚΕΚΙΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

42 ΚΕΦΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

43 ΚΟΚΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

45 ΚΟΝΔΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

46 ΚΟΝΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

47 ΚΟΝΤΟΠΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

48 ΚΟΤΣΟΛΛΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 

49 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΤΩΡ 

50 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

51 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

53 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

54 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

55 ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ 

56 ΛΙΒΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

57 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

58 ΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

59 ΛΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

60 ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

61 ΜΑΛΕΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

62 ΜΑΛΙΑΧΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

64 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

65 ΜΑΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

66 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

67 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

68 ΜΙΧΑΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

69 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

70 ΜΟΥΣΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

71 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 ΜΠΑΡΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 



 6 

73 ΜΠΑΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

74 ΜΠΑΤΖΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

75 ΜΠΕΖΕΜΕΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

76 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

77 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΡΑΣΙΜΙΝ ΦΩΤΙΟΣ 

78 ΝΑΚΟΣ-ΚΟΤΣΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

79 ΝΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 ΝΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

81 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82 ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

83 ΝΤΖΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

84 ΝΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

85 ΝΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

86 ΝΤΟΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

87 ΝΥΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

90 ΠΑΛΙΑΔΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91 ΠΑΝΤΖΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ-ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

92 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

94 ΠΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

95 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

96 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97 ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

98 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

99 ΡΟΥΚΑΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΣΠΥΡΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 

100 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

101 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

102 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

103 ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

104 ΣΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

105 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

106 ΣΚΟΡΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

107 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

108 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

109 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

110 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

111 ΤΑΓΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

112 ΤΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΥΣΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

113 ΤΣΙΛΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

114 ΤΣΙΡΙΜΙΑΓΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕΤΡΟΣ 

115 ΦΑΡΔΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

116 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

117 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

118 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

119 ΧΑΤΖΗΜΗΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΜΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

120 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

121 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

122 ΧΡΥΣΟΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

123 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 



 7 

 
2.- Εντέλλεστε για τις απαραίτητες ανακοινώσεις.  
 
Η παρούσα να αναρτηθεί σύμφωνα με την εγκύκλιο 54/Α.Π.Σ. και το Γραφείο Τύπου 
Α.Π.Σ./Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Επικοινωνίας να μεριμνήσει για την ανάρτησή της 
στην ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού Σώματος «www.fireservice.gr».  
 
 

 
 
 

  Ο Αρχηγός 
Βασίλειος Π. Καπέλιος 

Αντιστράτηγος ΠΣ 


